[bookmark: _GoBack]Генеральному  директору
Публичного акционерного общества «Тюменские моторостроители» (ПАО «ТМ»)
С.В. Глацунову

от гражданина
Фамилия ____________________________

Имя_________________________________

Отчество_____________________________

Дата рождения________________________

Адрес  _______________________________
		      почтовый индекс,  город, улица, дом
________________________________________________________
Тел.__________________________________

Заявление

Прошу выдать из архива ПАО «ТМ» архивную копию (выписку), справку _____________________________________________________________________
            	содержание запроса

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
    для какой цели
_____________________________________________________________________

в____________________________________________________________________
наименование организации

____________________							________________
	Фамилия, инициалы								      	 Подпись
_________________________________
        Дата